UNILIFT AP35B, AP50B
Montage- und Betriebsanleitung
GRUNDFOS ANLEITUNG
UNILIFT AP35B, AP50B
Deutsch (DE)
Montage- und Betriebsanleitung . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4
Anhang A . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
3

eutsch (D
E)
5.3.2 Typenschlüssel
Beispiel: UNILIFT AP35B.50.08.A1.V
Code Explanation Designation
UNILIFT AP Baureihe
35 Maximale Fest-
stoffgröße [mm]
[ ] AP-Pumpe
Pumpentyp
B AP Basic
50 Nennweite des
Druckstutzens
08 Leistungsabga-
be P2 / 100 [W]
A
Automatikbe-
trieb mit
Schwimmer-
schalter Niveauüberwa-
chung
[ ]
Handbetrieb oh-
ne Schwimmer-
schalter
1 Einphasig
Motor
3 Dreiphasig
V
Vortex-Laufrad
(Freistromlauf-
rad)
Laufrad
13
D
eu
ts
ch
 (D
E)
6. Servicearbeiten am Produkt
GEFAHR
Stromschlag